
2024年7月29日 

 

お取引先 各位 

オザックス株式会社 

 

 

＜クラフレックス＞カウンタークロス の今後の販売について 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて表題の件につきまして、2024年 7月 26日に株式会社クラレ様よりプレスリリースのありました「不織布

事業の再構築についてのお知らせ」にて、乾式不織布の生産は 2024年 12月末生産終了、2025年 3月

末販売終了予定となっています。 

 

日頃よりご愛顧頂いております＜クラフレックス＞カウンタークロスにつきましては、クラレクラフレックス株

式会社様の技術協力・支援の下、弊社主導により、高い品質と供給体制を徹底し、引き続きクラフレックス

ブランドにて、販売をさせて頂く予定です。 

 

詳細につきましては、改めてご連絡申し上げますが、お取引様におかれましては、今後とも変わらず、ご

愛顧頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


